Башҡортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының

Ҡыҙрас ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	453412, Дәүләкән районы, Ҡыҙрас ауылы, Мəктəп ур., 1/1
8(34768) 3-46-17, (34768) 3-46-19
	453421, Давлекановский район, с. Кидрячево,

ул. Школьная, 1/1  8(34768) 3-46-17, (34768) 3-46-19

       К
АРАР
                        №40
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июнь  2019 й.

                                        «27» июня 2019 г.
О внесении изменений в постановление  администрации

сельского поселения Кидрячевский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22.12.2014 года № 38 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения  Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджета сельского поселения»

В связи с внесением изменений  в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан    от  22 декабря 2014 года года № 38«Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении 1 к постановлению код бюджетной классификации 000   2 02 49999 10 0000 150  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»:
дополнить кодом подвида доходов

	7231 150
	мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан

	7247 150
	проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах

1.2 В приложении 2 к Постановлению дополнить код бюджетной классификации:

	791
	 2 02 49999 10 7231 150
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

	791
	 2 02 49999 10 7247 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

 А.М.Хабиахметов